1 世扬建设集团有限公司 2417733.66 2415700.00 

2 河南园田建设工程有限公司 2419875.56 2419800.00 

3 河南江仁建设工程有限公司 2420333.93 2420000.00 

4 河南林平建设工程有限公司 2420108.24 2420000.00 

5、 根据谈判文件规定，谈判小组对供应商第二次报价进行了审查，认

为最低报价合理且最低报价没有比其他有效供应商报价算数平均

值低 20%。 

七、按照谈判文件规定的成交标准谈判小组推荐结果如下： 

成交供应商：世扬建设集团有限公司 

成交价：2415700 元；大写：贰佰肆拾壹万伍仟柒佰元整 

谈判小组签字：                      

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

☉               ∷               ∴              ♀                           

2026 年 3月 10日 

备注： 

1、该评审报告仅适用于采用竞争性谈判方式采购的的货物、工程或